«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
КАПКУЛЬТУР, СПОРТ
ДА САМЫРЫК-ВЛАК

ПОЛИТИКЕ
ШОТЫШТО ВИКТЕМЖЕ

УПРАВЛЕНИЕ
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ ИМОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПРИКАЗ

28 февраля 2018 г. № 03 нг

О присвоении квалификационных категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля
2017 г. No 134 (зарегистрировано в Минюсте России, рег. № 46917
от 31 мая 2017 г.) ), пр и к азы в а ю:

присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй
категории» следующим кандидатам:

Спортивный туризм
ВОЛКОВ Сергей Станиславович
ЛОГИНОВА Евгения Александровна
МУБАРАКШИНА Ксения Арнольдовна
НИКОЛАЕВА Екатерина Александровна
ПАЙДЫГАНОВА Зоя Николаевна
СЛЕПНЁВА Светлана Георгиевна
ТРОФИМОВ Александр Борисович
УРДЯКОВ Рустам Ратмирович
ЯРАНЦЕВ Михаил Сергеевич

присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья
третьей категории» следующим кандидатам:

Айкидо
ЗАГАЙНОВ Игорь Александрович
ЗАЙКОВ Станислав Леонидович
КОНСТАНТИНОВ Алексей Сергеевич
ПОПОВ Виктор Валентинович

2

Акробатический рок-н-ролл
СКРИПНЮК Анна Сергеевна

Кендо
БУЗАНОВА Полина Игоревна
БУЧИННиколай Иванович
ЕВДОКИМОВ Дмитрий Алексеевич
ЗАГАЙНОВ Игорь Александрович
ЗАЙКОВ Станислав Леонидович
КОНСТАНТИНОВ Алексей Сергеевич
МАМАЕВ Андрей Юрьевич
МИillИНАЮлия Ивановна
ПОПОВ Виктор Валентинович
ЧУФИСТОВ Александр Викторович

Спортивный туризм
ГЕРАСИМОВА Любовь Валерьевна
ДМИТРИЕВ Максим Борисович
ДМИТРИЕВА Татьяна Евгеньевна
ИЗМАЙЛОВСКАЯ Ольга Петровна
КОШКИНАМарина Александровна
СКОЧИЛОВ Михаил Игоревич
ФАТЬЯНОВА Мария Сергеевна

Начальник управления С.А.Мухортов